
 
 

UCHWAŁA NR XXII/98/25 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 695 861,57 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 143 722,29 zł,  

2) dochody majątkowe o kwotę 552 139,28 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 108 350,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 108 350,70 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 87 764,07 

   

 
Dofinansowanie projektu pn. "Wzmocnienie systemu 
cyberbezpieczeństwa w wybranych jednostkach 
organizacyjnych Gminy Dukla",  ze środków Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Oś 
Priorytetowa II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. 
– Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, 
w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” 
- refundacja poniesionych wydatków 

0,00 87 764,07 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2834



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 20 586,63 

   

Dofinansowanie projektu pn. "Wzmocnienie systemu 
cyberbezpieczeństwa w wybranych jednostkach 
organizacyjnych Gminy Dukla",  ze środków Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Oś 
Priorytetowa II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. 
– Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w 
ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” - 
refundacja poniesionych wydatków 

0,00 20 586,63 

758   Różne rozliczenia 0,00 21 303,28 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 21 303,28 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 17 970,28 

   Odsetki od lokat bankowych 0,00 17 970,28 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 333,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy – dodatkowe środki z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 3 333,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 14 068,31 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 528,57 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 528,57 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za uszkodzenie 
elewacji budynku Domu Ludowego w miejscowości Iwla 0,00 2 528,57 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 11 539,74 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 11 539,74 

   Darowizna na cele ochrony zabytków 0,00 11 539,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2834



bieżące razem: 0,00 143 722,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 108 350,70 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 352 139,28 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 352 139,28 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 285 232,81 

   

Dofinansowanie projektu pn. "Wzmocnienie systemu 
cyberbezpieczeństwa w wybranych jednostkach 
organizacyjnych Gminy Dukla",  ze środków Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Oś 
Priorytetowa II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. 
– Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w 
ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” - 
refundacja poniesionych wydatków 

0,00 285 232,81 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 66 906,47 

   

Dofinansowanie projektu pn. "Wzmocnienie systemu 
cyberbezpieczeństwa w wybranych jednostkach 
organizacyjnych Gminy Dukla",  ze środków Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Oś 
Priorytetowa II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. 
– Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w 
ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” - 
refundacja poniesionych wydatków 

0,00 66 906,47 

926   Kultura fizyczna 0,00 200 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 200 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 200 000,00 

   

Dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach programu 
Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej 
Infrastruktury Sportowej – edycja 2024, na realizację 
zadania inwestycyjnego pod nazwą „Modernizacja boiska 
piłkarskiego przy Szkole Podstawowej i Liceum 
Ogólnokształcącym w Dukli” 

0,00 200 000,00 

majątkowe razem: 0,00 552 139,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2834



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 352 139,28 

         
Ogółem: 0,00 695 861,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 460 489,98 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 3 284 401,31 zł,w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 10 861,57 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 3 273 539,74 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 2 588 539,74 zł, w tym : 

1) wydatki bieżące o kwotę 37 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 2 551 539,74 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2834



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

zwiększenie 35 333,00 3 333,00 3 333,00 3 333,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

 80195  Pozostała działalność zwiększenie 3 333,00 3 333,00 3 333,00 3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 2 824,55 2 824,55 2 824,55 2 824,55 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 508,45 508,45 508,45 508,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2834



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 

zmniejszenie -11 539,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 539,74 -11 539,74 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zwiększenie 14 068,31 2 528,57 2 528,57 0,00 2 528,57 0,00 11 539,74 11 539,74 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększenie 2 528,57 2 528,57 2 528,57 0,00 2 528,57 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych zwiększenie 2 528,57 2 528,57 2 528,57 0,00 2 528,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 539,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 539,74 -11 539,74 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

zwiększenie 11 539,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 539,74 11 539,74 

zmniejszenie -11 539,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 539,74 -11 539,74 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

zwiększenie 11 539,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 539,74 11 539,74 

zmniejszenie -2 305 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -2 300 000,00 -2 300 
000,00 

926   Kultura fizyczna 
zwiększenie 3 235 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 3 230 000,00 3 230 000,00 

 92601  Obiekty sportowe zmniejszenie -2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 -2 300 
000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie -2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 -2 300 
000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2834



 92695  Pozostała działalność zwiększenie 3 235 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 3 230 000,00 3 230 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie 3 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 000,00 3 230 000,00 

zmniejszenie -2 588 539,74 -37 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 -5 000,00 -2 551 539,74 -2 551 
539,74 

Wydatki razem: 
zwiększenie 3 284 401,31 10 861,57 10 861,57 3 333,00 7 528,57 0,00 3 273 539,74 3 273 539,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2834



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na 
podstawie odrębnych ustaw: 

1) dochody (wpływy) z Funduszu Pomocy w kwocie 16 578,00 zł, i wydatki związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 16 578,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały.  Tabela nr 3. Dochody (wpływy) i wydatki z Funduszu Pomocy 
związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

 
Dochody bieżące 

758   Różne rozliczenia 16 578,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 578,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16 578,00    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 16 578,00    

 
Wydatki bieżące 

801   Oświata i wychowanie 16 578,00    

 80195  Pozostała działalność 16 578,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 945,53       

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 1 945,53       

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 527,82 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 13 527,82 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 089,88    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 1 089,88 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14,77 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 14,77 

§ 4. Zmniejsza plan dotacji celowej na zadania w zakresie kultury fizycznej dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, na realizację zadań mających na celu wspieranie przedsięwzięć w zakresie 
upowszechniania sportu wśród różnych grup społecznych i środowiskowych, w oparciu o przepisy ustawy 
o pożytku publicznym i wolontariacie - o kwotę 5 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2834



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2834


	UCHWAŁA NR XXII/98/25 RADY MIEJSKIEJ W DUKLI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-07-01T11:54:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




